
          

                                   I.I.S.S. “MARCO POLO” 
               Liceo Linguistico e Istituto Tecnico Economico Statale - Bari 

   ITE: Amministrazione Finanza e marketing - Relazioni Internazionali per il Marketing - Sistemi Informativi Aziendali                    
 Liceo Linguistico: Esabac - Esami Cambridge I.G.C.S.E. – CLIL 

 

   cod. fisc. 93449240725    -    cod. mecc. IISS: BAIS05900B  -  cod. mecc. L. Linguistico: BAPS05901T - cod. mecc. ITE: BATD05901N    
 

Azione KA1 Progetti di mobilità enti accreditati settore scuola 

Accreditamento n. 2020-1-IT02-KA120-SCH-095360 progetti di mobilità 2021-2027 

Convenzione n. 2022-1-IT02-KA121-SCH-000067904 CUP J94C22001140006 
                                                                         

 
                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’Accordo per l’Accreditamento Settore Istruzione Scolastica n. 2020-1-IT02-KA120-SCH-095360 inviato 

in data 27/04/2021 con prot. n. 15626 dall’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE  

Vista la Convenzione n. 2022-1-IT02-KA121-SCH-000067904 del 10/06/2022 inviata dall’Agenzia Nazionale 

Erasmus+ INDIRE con prot. n. 19667; 

Visto l’Avviso Prot. n. 465 del 20.01.2023 emanato al fine di individuare 14 + 3 beneficiari tra il personale 

scolastico destinatari del finanziamento finalizzato alla realizzazione della mobilità per un corso strutturato 

o job shadowing; 

Considerato che sono pervenute n. 24 candidature tra personale docente e personale non 
docente;  
 

Visto che con Prot. n. 1003 del 06.02.2003 veniva nominata la Commissione di valutazione delle 
candidature pervenute; 
 

Considerato che con Decreto Prot. n. 1915 del 03.03.2023 veniva pubblicata la Graduatoria 
provvisoria; 
 
Visto che alla scadenza dei giorni utili sono stati presentati n. 05 reclami avverso la suddetta 
Graduatoria provvisoria, 
  

DECRETA 

la pubblicazione della seguente Graduatoria definitiva. 

 

                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                      Prof.ssa Rosa Scarcia 





 

     max12 max4 max6 max3 max5 max5 max30 max5 max5 max5 max 80 max 20   

N. Cognome Nome 

ti
to

lo
 s

tu
d

io
 

Fr
e

q
u

e
n

za
 d

i c
o

rs
i a

tt
in

e
n

ti
 a

gl
i 

o
b

ie
tt

iv
i p

re
vi

st
i n

e
l p

ro
ge

tt
o

 

Er
as

m
u

s 
p

lu
s 

P
ar

te
ci

p
az

io
n

e
 

al
l’o

rg
an

iz
za

zi
o

n
e

 e
 a

i p
ro

ce
ss

i 
d

e
ci

si
o

n
al

i d
e

ll’
Is

ti
tu

to
 n

e
gl

i 

u
lt

im
i 3

 a
n

n
i 

P
ar

te
ci

p
az

io
n

e
 a

 s
ca

m
b

i, 
st

ag
e

, 

p
ro

ge
tt

i c
o

m
u

n
it

ar
i n

e
l c

am
p

o
 

d
id

at
ti

co
 

Es
p

e
ri

e
n

ze
 p

re
gr

e
ss

e
 in

 
p

ro
ge

tt
i P

O
N

 in
 q

u
al

it
à 

d
i 

e
sp

er
to

/t
u

to
r 

A
n

zi
an

it
à 

d
i s

er
vi

zi
o

 in
te

rn
a 

al
l’ 

Is
ti

tu
to

 

P
ro

ge
tt

az
io

n
i E

ra
sm

u
s+

 K
A

1
 

C
e

rt
if

ic
az

io
n

i e
/o

 a
tt

e
st

az
io

n
i 

P
ro

p
o

st
a 

p
ro

ge
tt

u
al

e
 r

e
la

ti
va

 
al

la
 im

p
le

m
e

n
ta

zi
o

n
e

 e
 

d
is

se
m

in
az

io
n

e
 d

e
lle

 

co
m

p
e

te
n

ze
 a

p
p

re
se

 c
o

n
 

l’e
sp

e
ri

en
za

 E
ra

sm
u

s 
Le

tt
e

ra
 m

o
ti

va
zi

o
n

al
e 

TO
TA

LE
 

co
llo

q
u

io
 m

o
ti

va
zi

o
n

al
e 

TO
TA

LE
 

1 MATARRESE Loredana 8 4 6 3 5 5 30 3 0 5 69 20 89 

2 MAIORANO Angela 12 2 6 2 5 5 0 2 5 5 44 20 64 

3 INCHINGOLO Teresa 12 1 0 3 5 5 0 1 5 5 37 20 57 

4 TRIGGIANI Emanuele 12 2 6 3 2 1 0 5 0 5 36 20 56 

5 BOSCO Marina 12 2 0 2 2 4 0 2 5 5 34 20 54 

6 TRISCIUZZI Teresa 10 2 0 3 3 1 0 5 5 5 34 20 54 

7 VURRO Giovanna 12 2 0 2 5 5 0 1 0 5 32 20 52 

8 CHAMPI APAZA Gladys 10 2 0 2 5 1 0 1 5 5 31 20 51 

9 CATACCHIO Rosa 12 0 0 1 0 1 0 5 5 5 29 20 49 

10 BERTOSSI Alessandra 12 4 0 2 3 1 0 1 0 5 28 20 48 

11 ZONNO Camilla 12 2 0 3 0 1 0 5 0 5 28 20 48 

12 PONZONE Marialucia 12 0 0 3 5 0 0 3 0 5 28 20 48 

13 BELLOMO Rosa 12 0 0 0 5 0 0 5 0 5 27 20 47 

14 SORGENTE Mauro 8 2 0 1 5 3 0 3 0 5 27 20 47 

15 CARABBA Ada 12 0 6 0 0 2 0 0 0 5 25 20 45 

16 MASSARO Arianna 12 0 0 1 0 1 0 3 0 5 22 20 42 

17 VERARDI Antonio 12 0 0 0 1 1 0 2 0 5 21 20 41 

18 SALLUSTIO Francesca 12 0 0 0 0 0 0 3 0 5 20 20 40 

19 TANZI Vitantonio 8 0 0 1 0 0 0 2 0 5 16 20 36 

                

PERSONALE NON DOCENTE              

1 SCARCIA Rosa 12 4 6 3 0 2 30 1 5 5 68 20 88 

2 CATALDI Daniela 12 0 0 0 0 0 0 0 0 5 17 20 37 

3 FALCO Anna 0 0 0 0 2 2 0 1 5 5 15 20 35 

4 LISCO Teresa 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 10 20 30 

5 PISCHETOLA Rocco 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 20 21 

 


		2023-03-16T14:47:22+0100
	ROSA SCARCIA




